



Cooking Sauce Teriyaki 350ml

Märke : Blue Dragon

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x350ml

Ingredienser

Vatten, socker, japansk sojasås (8%) (vatten, sojaböner, vete, salt, alkohol), lök (4%), röd paprika (4%), modifierad majsstärkelse, sojaböns pasta (2%) (vatten, sojaböner, ris, salt), ingefärsipuré (1%), färgämne: ren karamell, surhetsreglerande medel: citronsyra.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	438 kj
Energi	107 kcal
Fett	0,1 g
Varav mättat fett	0,1 g
Kolhydrat	25,5 g
Varav sockerarter	20,6 g
Fiber	0,2 g
Protein	0,8 g
Natrium	0,54 g

Allergener

Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Sesamfrön	spår av
Sojaböner	Ja